2025 年 1 月 14 日

各  位

  古 野 電 気 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長執行役員 古野 幸男

（コード番号 6814 プライム市場）

問合せ先 上席執行役員人事総務部長 大矢 智資

（TEL：0798-63-1017）

人事異動のお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2025 年 2 月 16 日付）

氏 名 新 旧

塩
しお

谷
たに

 善
よし

郎
ろう

システム機器事業部

国内営業担当部長

システム機器事業部

副事業部長

以 上